

二、 分项报价表

序号	标的名称	品牌	规格、型号	制造商	单位	★数量	单价	总价
1	学生上下床（核心产品）	科泰	规格：（长*宽*高）2000mm*900mm*1850mm。（所有尺寸误差范围为±5mm） 型号：KT-10001	中山市科泰家具有限公司	套	100	2000.00元	200000.00元
2	床垫	科泰	规格：（长*宽）1900*900mm 型号：KT-10002	中山市科泰家具有限公司	套	200	115.00元	23000.00元
3	单人床带床垫	科泰	规格：（长*宽*高）2000mm*1800mm*400mm（所有尺寸误差范围为±5mm） 型号：KT-10003	中山市科泰家具有限公司	支	50	1000.00元	50000.00元
4	床头柜	科泰	规格：（长*宽*高）500*400*450mm；（所有尺寸误差范围为±5mm） 型号：KT-10004	中山市科泰家具有限公司	个	50	300.00元	15000.00元
5	三门衣柜	科泰	规格：（长*宽*高）1350*600*2100mm 型号：KT-10005	中山市科泰家具有限公司	个	170	1000.00元	170000.00元
6	书桌	科泰	规格：1400mm*600mm*760mm（长*宽*高） 型号：KT-10006	中山市科泰家具有限公司	张	161	680.00元	109480.00元
7	椅子	科泰	规格：整体 590*590*920mm（长*宽*高） 型号：KT-10007	中山市科泰家具有限公司	把	161	450.00元	72450.00元
8	双人沙发	科泰	规格：（长*宽*高）1800*800*800mm；座位高度：400mm；沙发座位深度：600mm；两侧扶手尺寸：（宽*高*厚）280mm*580mm*150mm 型号：KT-10008	中山市科泰家具有限公司	支	4	2000.00元	8000.00元
9	茶几	科泰	规格：（长*宽*高）1000mm*600mm*340mm 型号：KT-10009	中山市科泰家具有限公司	个	2	800.00元	1600.00元
投标报价		小写：¥649530.00 元 大写：人民币陆拾肆万玖仟伍佰叁拾元整 单位：元						

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；
2、本表为样表，仅供参考，供应商根据项目实际需求进行填写。

供应商名称：榆林市驰丰商贸有限公司（盖章）

